ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013 с.Стрельноширокое Дубовского района Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.07.2017  г                                                                                 №   22

«Об   обеспечении  безопасности   населения   на    водоёмах  Стрельношироковского  сельского   поселения   в  период  купального  сезона  2017  г»

          В     связи    с    отсутствием    на  территории   Стрельношироковского  сельского   поселения   мест   для   купания,   соответствующих   требованиям  Водного  кодекса  Российской  Федерации,  Правилам  охраны  жизни  людей на  водных    объектах на  территории  Волгоградской  области,   утверждённых Постановлением  Губернатора Волгоградской  области  № 104 от  07.02.2014 г,   в   целях   обеспечения  безопасности   населения   на    водоёмах  Стрельношироковского  сельского   поселения   в  период  купального  сезона  2017  г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Купание    в    водоёмах,  расположенных    в  границах  Стрельношироковского  сельского  поселения,   ЗАПРЕТИТЬ.
1. Довести   данное    постановление   до   сведения   всех   жителей  Стрельношироковского   сельского  поселения     посредством  размещения   на   всех   информационных  стендах  поселения, во  всех   учреждениях,  расположенных  на    территории  сельского  поселения.
1. Разместить  Правила  охраны  жизни  людей на  водных    объектах на  территории  Волгоградской  области,   утверждённые Постановлением  Губернатора Волгоградской  области  № 104 от  07.02.2014 г,  на  информационном  стенде  в   здании  администрации  поселения  для  обеспечения   возможности  ознакомления  и    изучения  гражданами.
1. Контроль   над   исполнением  постановления   возлагаю  на  себя.

Глава
Стрельношироковского  сельского  поселения:          Н.Я. Кортунова